北京市大兴区交通局
（可公开）

大兴区六届人大一次会议

第122号建议的办理报告（A类）
邢锦红代表：

您提出的“关于在福海路增设公交线路和公交车站的建议”收悉，现将办理情况报告如下：

经我局前期对该区域道路通行条件及百姓需出行需求进行踏勘摸排，已于6月6日将兴18路延长至福泰巷，并在“福海佳园”小区周边及“福海路”设置了主要站点，方便周边百姓的日常出行。

感谢您对我区交通运输行业的大力支持！

                             北京市大兴区交通局
                                2022年6月7日

主管领导签发：

承办人及联系电话：景一雄  18511831083
代表意见：
PAGE
4